
Репубпикд Србија 

РАТЕЛ 
herynaiopил лги ~ ш+ ~ а ~ а 
iлскrрwнскс комунинлии ј с 

H  пошвлнскс успугс 

H iuiifi°uiiiuiiliidimui 

Број : 1-02-4047-2/ 17-18 
Датум: 24.02.2017. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12,  14/15  и  68/15),  

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
o  ЧИШТiЕЊУ СЛУЖБЕПИХ ПРОСТОРИЈА 

Наручилац - Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотиl-iева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца je:  www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оснонан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 - одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Гlредмет јавне набавке су услуге - чишtгење службених просторија у КМЦ „Београд" 
и КМЦ „Ниш"; 

Назив и ознака из општег речника набавке је - 90910000 Услуте чишtзења; 
Уговорена вредност износи 636.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4047-2/17-10 од 7.2.2017. године у 9.15 сати, Групе понуђача „Laniva" д.о.о. ул. Владимира 
Гортана бр. 24/1, 11050 Београд и„Eson Profesional cleaning" д.о.о. ул. Генерала Михајла 
Недељковиliа бр. 58, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су четири понуде; 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 4.086.343,92 динара без ПДВ, 

сагласно понуди број 1-02-4047-2/ 17-7 од 6.2.2017. године у 7.45 сати, понуђача „Систем- 
ФПС Обезбеђење" д.о.о., ул. Патријарха Јоаникија бр. 2а, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 636.000,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-2/17-10 од 7.2.2017. године у 9.15 сати, Групе понуђача 
„Laniva" д.о.о. ул. Владимира Гортана бр. 24/1, 11050 Београд и„Eson Profesional cleaning" 
д.о.о. ул. Генерала Михајла Недељкови ћа бр. 58, 11070 Београд; 

Регулаторна агенција за rлектронске комуникације и поштанске услуге 
Ла_iмотибсва 2 , 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Реп}голика Србија 
Контакт  LIeHTap:  01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel rs 





Највиша понуђена цена код прихватљивик понуда износи 901.153,68 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-2/17-9 од 7.2.2017. године у 9.04 сати, понуђача „Inter safe 
business" д.о.о., ул. 'Fiopђa Станојевиbа бр. 4, 11070 Београд; 

Најнижа понуђена цена код прикватљивих понуда износи 636.000,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-2/17-10 од 7.2.2017. године у 9.15 сати, Групе понуђача 
„Laniva" д.о.о. ул. Владииира Гортана бр. 24/1, 11050 Београд и,.Eson Profesional cleaning" 
д.о.о. ул. Генерала 1vlихајла Недељковиfiа бр. 58, 11070 Београд; 

Одлука о додели уговораје данета 9.2.2017. године; 
цговор о јавној набавци је закључен дана 22.2.2017. године; 
Основни подаци Пружаоца: Група понуђача: „Laniva" д.о.о. (носилац посла), са 

седиштем у Београду, улица В ~ іадимира Гортана број 24/1, кога заступа директор Божидар 
Анfјелковиfi. ПИБ: 109815194; матични број: 21247804; број рачуна: 250-1570000745770-05 
код „Eurobank" а.д.; шифра делатности: 8121, и„Eson Profesional cleaning" д.о.а., са 
седиштем у Београду, улица Генерала Микаја Недељковића број 58, кога заступа директор 
Бобан Ружичић. ПИБ: 106890028; матични број: 20700670; број рачуна: 310-205656-68 код 
„NLB Banka" а.д.; шифра целатности: 8121. 

Уговор остаје на снази годину дана од дана закључења. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈАВ1[НЕ ИАБАВКЕ 

Сло одан ' Матовић  

Регулаторна агенција за електронске комуникаии ј е и пошiанске услуге 
Палмотиfiева 2, 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Реiiублика Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс. 01 1 32 4 2 673 
www.ratel.rs 



~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

